
ZARZĄDZENIE Nr 148/2012 

WÓJTA GMINY KOTLIN 
z dnia 20 grudnia 2012r. 

 
 
w  sprawie zmiany  budżetu  Gminy  na  rok  2012. 
                      
 
              Na  podstawie  art. 222 ust.1 i ust.4,  art.  257  ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ze zmianami)  zarządzam, co następuje: 
         

§ 1.  W uchwale  Rady Gminy Nr  XVI/74/2011 z dnia 30 grudnia  2011r. w  sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy  Kotlin  na  rok  2012  (zmienionej uchwałami  Rady Gminy 
Kotlin  Nr XVII/90/2012 z dnia  24 lutego 2012r., Nr XIX/98/2012 z dnia 25 kwietnia 2012r., 
Nr XXII/108/2012 z dnia 28 czerwca 2012r., Nr XXIII/115/2012 z dnia 28 sierpnia 2012r.,  
Nr XXIV/123/2012 z dnia 27 września 2012r., Nr XXV/131/2012 z dnia 18 października 
2012r., nr XXVI/139/2012 z dnia 9 listopada 2012r., nr XXVII/141/2012 z dnia 30 listopada 
2012r., Nr XXVIII/148/2012 z dnia 19 grudnia 2012r.  oraz zarządzeniami Nr 87/2012 z dnia 
9 marca 2012r., Nr  93/2012 z dnia 26 kwietnia 2012r., Nr  96/2012 z dnia 11maja 2012r., Nr  
98/2012 z dnia 28 maja 2012r., Nr 112/2012 z dnia 29 czerwca 2012r., Nr 121/2012 z dnia 17 
lipca 2012r., nr 125/2012 z dnia 27 lipca 2012r., Nr 129/2012 z dnia 11 września 2012r.,  Nr 
132/2012 z dnia 28 września 2012r., Nr 135/2012 z dnia 26 października 2012r., Nr 138/2012 
z dnia 12 listopada 2012r.)  wprowadzam  następujące zmiany: 
 
1)  w § 2: 
-   w planie wydatków budżetowych dokonuje się zmiany polegającej  na częściowym 
rozdysponowaniu rezerwy ogólnej na realizację zadań bieżących 
- w planie wydatków budżetowych dokonuje się zmiany polegające na przeniesieniu 
pomiędzy paragrafami i rozdziałami w ramach działu 
- w planie wydatków na zadania zlecone dokonuje się zmiany polegające na przeniesieniu 
pomiędzy paragrafami w ramach działu. 
 
2) W załączniku nr 2 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.  
 
3) W załączniku nr 4 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.  
 
         § 2. Zarządzenie  podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń                      
w Urzędzie Gminy  Kotlin. 
            
         §  3.  Zarządzenie wchodzi  w życie  z dniem podpisania.      
 
 
                                                                                                              W  Ó  J  T   
 
                                                                                                       Mirosław  Paterczyk  

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 

do Zarządzenia Nr 148/2012 
WÓJTA GMINY KOTLIN 
 z dnia 20 grudnia 2012r. 

 

 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2012. 

 
 
              Zachodzi potrzeba  rozdysponowania pozostałej części rezerwy  ogólnej w kwocie 
22.515,00 zł , którą przeznacza się na: 
- zakup usług pozostałych w administracji samorządowej – 7.000,00 zł 
- zapłacenie podatku od nieruchomości – 15.515,00 zł. 
               Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych pomiędzy  paragrafami i rozdziałami 
w ramach działu  zgodnie z projektem zarządzenia.       
              Do dokonania zmiany  upoważniony jest  Wójt  Gminy  Kotlin. 
W tym stanie faktycznym i prawnym wywołanie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 
 
 
 

 


